_____________________________________________
                                                                                         (Фамилия Имя Отчество заявителя)

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ

Настоящим уведомляю, что по Вашему
___________________________________
идентификатор в соответствии с подсистемой
"Электронный детский сад" РЕГИСО)

от ________________________
о постановке на учет для зачисления ребенка в муниципальные образовательные  организации,  реализующие образовательную программу дошкольного образования:
______________________________________________________________________
            (перечень образовательных организаций)
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Текущий номер в общей очереди: ______________

Текущий номер в льготной очереди: _______ (в случае, если имеется льгота)

Текущий номер в МОО, в которые поставлен ребенок на учет:
______________________________________________________________________
            (наименование образовательной организации)
______________________________________________________________________
            (наименование образовательной организации)
______________________________________________________________________
            (наименование образовательной организации)

Специалист _________________/____________________
                                         Подпись Фамилия И.О.

дата __________________